
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« {0 » ____ 2020 г. № ^4  Ъ
пгт. Каа-Хем

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие транспортной системы Кызылского кожууна

на 2021 г.»

Во исполнение Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 06Л0.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановление Правительства Российской Федерации от 25Л2.2015 № 1440 
«Об утверждении требований к программам комплексного развития 
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», 
администрация муниципального района «Кызылский кожуун» РТ 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной 
системы Кызылского кожууна на 2021 г.» (далее именуется — Программа) 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
и.о заместителя председателя администрации Ш.Л. Лакпажап.

И.о председателя администрации А-Х.В. Догур-оол


